Somnia naturalia proficiuntur a diversis causis, quæ assignantur, et explicantur, n. 12 ad 16.

Species imaginabiles in somnis causatæ producunt in somniantibus varios effectus, qui assignantur, num. 17.

Traditur regula pro somniis discernendis, n. 18 et 19.

Somniorum observatio quando licita, vel non, eorumque interpretatio a quo fieri possit, n. 20, 21 et 22.

Quid si causa naturalis somniorum sit extrinseca, n. 23.

Qui divinant ex somniis, vel somnia procurant, et in ipsis credunt, quomodo peccent, num. 24, 25 et 26.

Qui fodit thesaurum in somnis manifestatum, an sit culpandus, et quæ fides sit dictis somniis præstanda, num. 27 ad 31.

SOMNUS (VII, 561).

Somnus quid sit, et quomodo causetur. Vide *verb.* Somnus, num. 1, 2 et 3.

Somnus alius est diurnus, et alius nocturnus, somnus diurnus alius antemeridianus, et alius pomeridianus, num. 4, 5 et 6.

Afferuntur mala, quæ gignere solet somnus pomeridianus sine debitis cautionibus captus, et assignantur cautiones adhibendæ ad dicta mala evitanda, num. 7 et 8.

Aptissimum tempus pro somno capiendū est nocturnum, et assignantur qui diurnum somnum capere solent, num. 9 ad 15.

Quo:is horis sit somnus capiendus, num. 14.

Alia de somno, num. 15 ad 18.

SORORES.

Vide *verb.* Affinitas, art. 1, num. 15.

SORORIVS.

Vide num. 16.

SORS (VII, 564).

Sors in genere varie accipitur, et specialiori, ac usitatori modo sumpta definitur. Vide *verb.* Sors, n. 1 et 2.

Sors dividitur in divinatoriam, consultoriam, et divisoriam, et singula explicantur. Et quæ sint licitæ, vel non, num. 3 ad 15.

Electiones ecclesiasticæ an fieri possint per sortis, et an eodem modo dirimi possint lites in cau-

sis beneficialibus, num. 17 ad 25. Vide *verb.* Electio, art. 1, num. 9 et duobus seqq.

An revera Honorius III, in cap. 3 *De sacrileg.*, in electione canonica omnino improbaverit usum sortis, num. 24 ad 35.

SORTILEGIUM.

Vide *verb.* Superstitio, num. 33.

SPADONES.

Vide *verb.* Patria, Potestas, num. 37.

Spadones, castrati, etc., an sint capaces matrimonii. Vide *verb.* Matrimonium quoad impedimenta, art. 2, num. 28.

SPATULOMANTIA.

Vide *verb.* Superstitio, num. 21.

SPECTACULA.

Inverecunda spectacula an prohibeantur. Vide *verb.* Spectacula; VII, 751, *per totum.*

SPES.

Vide *verb.* Virtus, num. 21 ad 35.

SPHÆRA.

Sphæra nomine quid intelligatur. Vide *verb.* Mundus, num. 117, 204.

Sphæra potissimum pro artificiali sumitur, quid sit, quare sic vocetur, et quis fuerit ejus inventor, et auctor, num. 118 et 119.

Sphæra ista vocatur armillaris, et quare, num. 120.